
07-11-2015 16:01:26 - DDS SP v.3.15.11.1 

RESULTATLISTE 
Nykøbing Sj Stævne 

  

  

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 

1 90829 Jonas Olsen 17-037 Tuse Skytteforening 200/13    200/18    400/31  

2 119002 Daniel Lærke Christiansen 17-011 Højby Skytteforening 192/07    190/02    382/09  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 2 

1 118008 Anastasia Mogensen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 194/03    190/01    384/04  

2 110525 Astrid Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/07    190/03    381/10  

3 114504 Laurine Wolmer Petersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 193/04    186/04    379/08  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 3 

1 118995 David Toftemark 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 192/03    196/04    388/07  

2 114081 Thomas Trebbien 17-406 Hørve Skytteforening 180/00    184/01    364/01  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Børn 4 

1 117233 Zenia Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 196/07    196/07    392/14  

2 121843 Thais Hansen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 187/03    194/05    381/08  

3 120485 Mads Jeppensen 17-369 Køge Skf. 189/05    191/02    380/07  



4 121867 Marcus Korsbæk Nørholt 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 187/02    185/01    372/03  

5 121868 Mikkel Korsbæk Nørholt 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 187/01    184/03    371/04  

6 122412 Niels E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 176/00    187/02    363/02  

7 118007 Bastian Andreasen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 171/01    179/00    350/01  

8 121017 Ella Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 168/01    177/00    345/01  

9 122411 Christian E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 171/01    163/00    334/01  

10 122010 Mathias F. Sørensen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 130/00    174/01    304/01  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 1 

1 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 199/08    199/12    398/20  

2 110414 Marius Christensen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 193/05    195/08    388/13  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Junior 2 

1 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 194/04    196/06    390/10  

2 111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening 185/03    188/01    373/04  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab UNG Åben 2 

1 122107 Tobias Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 179/01    185/02    364/03  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1 

1 57411 Sigurd Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 189/03    187/02    376/05  

       

       



 
Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3 

1 M0004 Anja Ravn With 17-002 Holbæk Skytteforening 187/03    188/04    375/07  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 1 

1 57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 197/07    198/11    395/18  

2 108276 Mogens Graarup Hoven 17-369 Køge Skf. 195/06    195/06    390/12  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 2 

1 57303 Gert Enemark 17-011 Højby Skytteforening 197/07    196/05    393/12  

2 57222 Inge Larsen 17-011 Højby Skytteforening 192/07    194/03    386/10  

3 57569 Jean-Claude Porret 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 192/04    186/06    378/10  

4 57577 Gert Hansen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 180/01    181/03    361/04  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Senior 3 

1 103843 Bjarne Hågerup 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 183/01    183/02    366/03  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1 

1 79138 Bitten Nielsen 17-011 Højby Skytteforening 199/06    197/05    396/11  

2 57310 Thomas Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 197/06    198/06    395/12  

3 57325 Kenneth Pedersen 17-011 Højby Skytteforening 199/09    195/08    394/17  

4 109641 Karina Lassen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 195/06    196/05    391/11  

       

       



 
Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 2 

1 57593 Claus Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 193/04    193/05    386/09  

2 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 192/03    189/06    381/09  

3 119003 Kim Christensen 17-011 Højby Skytteforening 189/05    189/03    378/08  

       

       

 Gevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 3 

1 110369 Bente Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 192/08    190/05    382/13  

2 103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/02    188/04    379/06  

3 117231 Jimmi Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 186/04    189/04    375/08  

4 113894 Kirsten Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 188/06    185/04    373/10  

5 122913 Søren Jeppensen 17-369 Køge Skf. 189/03    181/01    370/04  

6 122410 Anita Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 180/03    186/01    366/04  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 1 

1 90829 Jonas Olsen 17-037 Tuse Skytteforening 200/13  

2 119002 Daniel Lærke Christiansen 17-011 Højby Skytteforening 192/07  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 2 

1 118008 Anastasia Mogensen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 194/03  

2 114504 Laurine Wolmer Petersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 193/04  

3 110525 Astrid Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/07  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 3 



1 118995 David Toftemark 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 192/03  

2 114081 Thomas Trebbien 17-406 Hørve Skytteforening 180/00  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Børn 4 

1 117233 Zenia Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 196/07  

2 120485 Mads Jeppensen 17-369 Køge Skf. 189/05  

3 121843 Thais Hansen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 187/03  

4 121867 Marcus Korsbæk Nørholt 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 187/02  

5 121868 Mikkel Korsbæk Nørholt 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 187/01  

6 122412 Niels E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 176/00  

7 118007 Bastian Andreasen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 171/01  

7 122411 Christian E. Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 171/01  

9 121017 Ella Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 168/01  

10 122010 Mathias F. Sørensen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 130/00  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Junior 1 

1 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 199/08  

2 110414 Marius Christensen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 193/05  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Junior 2 

1 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 194/04  

2 111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening 185/03  

       

       



 
Gevær, 15m. - Klasse UNG Åben 2 

1 122107 Tobias Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 179/01  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1 

1 57411 Sigurd Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 189/03  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3 

1 M0004 Anja Ravn With 17-002 Holbæk Skytteforening 187/03  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Senior 1 

1 57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 197/07  

2 108276 Mogens Graarup Hoven 17-369 Køge Skf. 195/06  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Senior 2 

1 57303 Gert Enemark 17-011 Højby Skytteforening 197/07  

2 57222 Inge Larsen 17-011 Højby Skytteforening 192/07  

3 57569 Jean-Claude Porret 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 192/04  

4 57577 Gert Hansen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 180/01  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Senior 3 

1 103843 Bjarne Hågerup 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 183/01  

       



       

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 57325 Kenneth Pedersen 17-011 Højby Skytteforening 199/09  

2 79138 Bitten Nielsen 17-011 Højby Skytteforening 199/06  

3 57310 Thomas Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 197/06  

4 109641 Karina Lassen 17-332 Kirke Hyllinge Skf. 195/06  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2 

1 57593 Claus Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 193/04  

2 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 192/03  

3 119003 Kim Christensen 17-011 Højby Skytteforening 189/05  

       

       

 Gevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 3 

1 110369 Bente Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 192/08  

2 103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/02  

3 122913 Søren Jeppensen 17-369 Køge Skf. 189/03  

4 113894 Kirsten Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 188/06  

5 117231 Jimmi Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 186/04  

6 122410 Anita Clausen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 180/03  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 1 

1 90829 Jonas Olsen 17-037 Tuse Skytteforening 200/11    200/11    400/22  

       

       



 
Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 2 

1 117233 Zenia Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 198/03    197/03    395/06  

2 110525 Astrid Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 189/01    177/01    366/02  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Børn 3 

1 118008 Anastasia Mogensen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 199/08    196/05    395/13  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 1 

1 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 200/06    198/05    398/11  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Junior 2 

1 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 192/02    200/10    392/12  

2 111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening 183/00    190/02    373/02  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 1 

1 57411 Sigurd Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 189/01    185/02    374/03  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Stilling 3 

1 M0004 Anja Ravn With 17-002 Holbæk Skytteforening 183/01    185/02    368/03  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 1 



1 57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 198/06    200/04    398/10  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Senior 2 

1 57303 Gert Enemark 17-011 Højby Skytteforening 198/07    200/04    398/11  

2 57565 Jane Wester 17-011 Højby Skytteforening 191/00    186/01    377/01  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1 

1 57325 Kenneth Pedersen 17-011 Højby Skytteforening 199/06    200/07    399/13  

2 79138 Bitten Nielsen 17-011 Højby Skytteforening 199/06    199/08    398/14  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Mesterskab Voksen Åben 1 

1 57593 Claus Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 198/02    195/01    393/03  

2 119003 Kim Christensen 17-011 Højby Skytteforening 195/05    194/03    389/08  

3 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 196/04    193/03    389/07  

4 110369 Bente Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/04    193/03    384/07  

5 103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 194/02    190/02    384/04  

6 117231 Jimmi Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 187/00    188/02    375/02  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 1 

1 90829 Jonas Olsen 17-037 Tuse Skytteforening 200/11  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 2 



1 117233 Zenia Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 198/03  

2 110525 Astrid Lindberg Hermann 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 189/01  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Børn 3 

1 118008 Anastasia Mogensen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 199/08  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 1 

1 103614 Benjamin Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 200/06  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Junior 2 

1 96240 Celina Ravnsgaard Dejan 21-343 Hvidovre Skyttekreds 192/02  

2 111879 Nicolai Aagaard 17-011 Højby Skytteforening 183/00  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 1 

1 57411 Sigurd Jensen 17-037 Tuse Skytteforening 189/01  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Stilling 3 

1 M0004 Anja Ravn With 17-002 Holbæk Skytteforening 183/01  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 1 

1 57255 Kurt Møller Pedersen 17-037 Tuse Skytteforening 198/06  



       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Senior 2 

1 57303 Gert Enemark 17-011 Højby Skytteforening 198/07  

2 57565 Jane Wester 17-011 Højby Skytteforening 191/00  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 1 

1 57325 Kenneth Pedersen 17-011 Højby Skytteforening 199/06  

1 79138 Bitten Nielsen 17-011 Højby Skytteforening 199/06  

       

       

 Luftgevær, 15m. - Klasse Voksen Åben 2 

1 57593 Claus Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 198/02  

2 56316 Per Lund Pedersen 23-014 Holmegaard Skytteforening 196/04  

3 119003 Kim Christensen 17-011 Højby Skytteforening 195/05  

4 103737 Kristina Graves 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 194/02  

5 110369 Bente Andersen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 191/04  

6 117231 Jimmi Nielsen 17-409 Nykøbing Sj. Skytteforening 187/00  

 


